Inexigibilidade n° 01/2023 – Processo nº 176/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica ADITADO ao valor do termo de fomento

referido, a quantia estimativa de R$ 838,64 (oitocentos e
trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) para o
repasse da Assistência Financeira Complementar do Piso
Nacional da Enfermagem, conforme Ofício n° 269/2024 da
Secretaria de Saúde.

Data: 21/03/2024
...........................................................................................................